بی‌انگیزه تا مراسم یادبود و همدردی با بستگان این عزیزان را به کانون اتحاد و همبستگی خانواده‌های کارگری و مردم زحمتکش علیه وضع موجود تبدیل کنیم.

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران
۲۹ آذر ۱۳۹۱ ۱۹ دسامبر ۲۰۱۲

بنا به گزارشات منتشره، در ساعت ده و نیم شامگاه سه‌شنبه ۲۸ آذرماه، جسد آخرین قربانی انفجار معدن "یال شمالی" واقع در جنوب شهر طبس در عمق ۵۰۰ متری تونل کشف شد و عملیات جستجوی اجساد خاتمه پیدا کرد.